Ime i prezime Informacije (A smjena) Informacije (B smjena)
Gordana Grosi¢- SRIJEDA 11:30-12:15 Ponedjeljak 16:35-17:20
Krizanac Uz obaveznu najavu na mail: Uz obaveznu najavu na mail:

gordana.grosic-krizanac@skole.hr

gordana.grosic-krizanac@skole.hr

Dubravka Latinc¢i¢

Srijeda 17:25-18:10
Uz prethodnu najavu na:
latincic.d@gmail.com

Srijeda 8:50-9:35
Uz prethodnu najavu na:
latincic.d@gmail.com

Ruzica Brki¢

utorak 8:05-8:50h,
Uz prethodnu najavu na:
ruzica.brkic@skole.hr

Setvrtak 16:30-17:15h
Uz prethodnu najavu na:
ruzica.brkic@skole.hr

Danijela Copor Petak-9:45-10:30 Utorak-18:15-19:00
Uz prethodnu najavu na Uz prethodnu najavu na
danijelacopor@gmail.com danijelacopor@gmail.com
Marinela Matelji¢ Petak 16:30-17:15 Utorak 14:50-15:35
Uz prethodnu najavu na: Uz prethodnu najavu na:
nella.lovrenovic@gmail.com nella.lovrenovic@gmail.com
Natali Prtenjaca Utorak 17:25 —18:10 Cetvrtak 9:45 — 10:30
Uz prethodnu najavu na: Uz prethodnu najavu na:
natalie.prtenjaca@gmail.com natalie.prtenjaca@gmail.com
Mirela Marelji¢ Cetvrtak 9.45 - 10.30 Utorak 18.15 - 19.00
Babi¢ mirela.mareljic@skole.hr mirela.mareljic@skole.hr

Ivan Bertovi¢

Ponedjeljak 16.45 - 17.30
Uz prethodnu najavu na:
ibertovic@gmail.com

Ponedjeljak 9.45 - 10.30
Uz prethodnu najavu:
ibertovic@gmail.com

Ivana Popovac
Hristov

Petak, 12:20 — 13:05
Uz prethodnu najavu na:
Ivana.popovac-hristov@skole.hr

Ponedjeljak, 17:20-18:05
Uz prethodnu najavu na:
Ivana.popovac-hristov@skole.hr

Martina Benke

UTORAK 16:35—17:20
Obavezno uz prethodnu najavu na
mail:
martina.benke7@gmail.com

CETVRTAK 8:50 — 9:35
Obavezno uz prethodnu najavu na
mail:
martina.benke7@gmail.com

Mihael Ples Ponedijeljak 10:40 - 11:25 Cetvrtak 17:25 - 18:10
Uz prethodnu najavu na: Uz prethodnu najavu na:
mihael.ples1711@gmail.com mihael.plesl711@gmail.com
Ivan Markulin Utorak 17:25 -18:10 Utorak 10:40 —11:25

Uz prethodnu najavu na:
ivan.markulin2@skole.hr

Uz prethodnu najavu na:
ivan.markulin2@skole.hr

Andreja Flanjak

Po dogovoru uz najavu na:
andreja.flanjak@gmail.com

Po dogovoru uz najavu na:
andreja.flanjak @gmail.com




Robert Mlinar

Ponedjeljak: 13:10-13:55
Uz prethodnu najavu:
robertmlinarl@yahoo.com

Cetvrtak: 16:35-17:20
Uz prethodnu najavu:
robertmlinarl@yahoo.com




